S n N I N D U S n Misturadora de banheira Single

Misturadora de banheira Single - Cromado

554080111 5604815610352
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Descricéo Caracteristicas
Consultar disponibilidade. - Caudal de 4gua a 3 Bar - 18 I/min

- Misturadora monocomando
Informacgé&o Técnica

175 mm
300 mm
65 mm
2.46 kg

Single
Torneiras
Contemporaneo
Latdo
Mural
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

5540801 DT (PDF) ,
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